Basvuru N¢

460189
460212
460216
460187
460439
460211
460441
460182
460370
460191
460217
460218
460205
460210
460192
460185
460463
460199
460446

KATILIMCININ ADI SOYADI

BASAK UNAL
BERRIN SARI
DERYA ALTUN
ERGIN MUTLU
FERDA ERDEM
FIGEN KAFKASLI

GOKCE GUVEN ACIK
HALEF OKAN DOGAN
MURAT BAKIRTAS

_ SAGLIK BAKANLIGI
2013 YILI UNVAN DEGISIKLIGi KURASI (UZMAN TABIP VE UZMAN(TUTG))
SONUGLARI

MUSTAFA DURMUSCAN

MUJGAN ERCAN
PELIN KULAN
PEYMAN ALTAN
SEMA ALACAM
SEMRA ISIKOGLU

TALHA KARABIYIK
YAKUP DULGEROGLU

YUSUF KARADAS
ZEYNEP ARIKAN

7q

'UNVANIBRANS " * "' =

) - TIBBI BIYOKIMYA
) - TIBBI MIKROBIYOLOJI
) - TIBBI MIKROBIYOLOQJI

UZMAN (TUTG) -
)
)

UZMAN (TUTG

UZMAN (TUTG

UZMAN (TUTG
(

UZMAN (TUTG
UZMAN (TUTG
UZMAN (TUTG)
UZMAN (TUTG)
UZMAN (TUTG)
UZMAN (TUTG)
UZMAN (TUTG)
UZMAN (TUTG)

)
UZMAN (TUTG)
UZMAN (TUTG)
UZMAN (TUTG)
UZMAN (TUTG)

(
(
(
(
UZMAN (TUTG
(
(
(

TIBBI BIYOKIMYA

- TIBBI BIYOKIMYA
- TIBBI MIKROBIYOLOJI
- TIBBI BIYOKIMYA
- TIBBI BIYOKIMYA
- TIBBI BIYOKIMYA
- TIBBI BIYOKIMYA
- TIBBI BIYOKIMYA
- TIBBI BIYOKIMYA
- FizyoLOJi

- TIBBI MIKROBIYOLOJI
- TIBBI BIYOKIMYA
- TIBBI BIYOKIMYA
- TIBBI BIYOKIMYA
UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI V
UZMAN (TUTG) -

TIBBI BIYOKIMYA

07 Kasim 2013
Sayfa: 1/1

* YERLESTIRILDIiGi BiRiM
19 ISTANBUL 2 NOLU HALK SAGLIGI LABORAT
30 DUZCE HALK SAGLIGI LABORATUVARI

5 AKSARAY HALK SAGLIGI LABORATUVARI

11 CANAKKALE HALK SAGLIGI LABORATUVAR
17 KASTAMONU HALK SAGLIGI LABORATUVAF
29 KAYSERI HALK SAGLIGI LABORATUVARI
10 BURSA HALK SAGLIGI LABORATUVARI

20 KUTAHYA HALK SAGLIGI LABORATUVARI
21 HATAY HALK SAGLIGI LABORATUVARI

4 ADANA HALK SAGLIGI LABORATUVARI

16 AYDIN HALK SAGLIGI LABORATUVARI

18 KIRKLAREL| HALK SAGLIGI LABORATUVAR
26 THSK BULASICI OLMAYAN HASTALIKLAR, P
6 BALIKESIR HALK SAGLIGI LABORATUVARI

3 AFYONKARAHISAR HALK SAGLIGI LABORAT
22 RIZE HALK SAGLIGI LABORATUVARI

8 BILECIK HALK SAGLIGI LABORATUVARI

2 USAK BANAZ DEVLET HASTANESI

23 MERSIN HALK SAGLIGI LABORATUVARI
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